Серия RU № 0000770
 1 4
ТС RU Е-RU.МТ22.00085
ОБЩИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИ  ТРАНСПОРТНОГО  СРЕДСТВА
Колесная формула / ведущие колеса 6х6 / все
Схема компоновки транспортного
средства
капотная, кабина за двигателем (для типов на шасси Урал-5557-
1151-60, -62, -70, -72, -78, -80, -82; 4320-1951-60, -62, -70, -72,
-74) или
кабина над двигателем (для типов на шасси Урал-5557-4151-78,
-80, -82; 4320-4151-79, -81; 4320-4951-78, -80, -82)
Расположение двигателя переднее продольное
Исполнение загрузочного
пространства
цистерна для воды с пенобаком и пожарно-техническое воору-
жение (для 58810R, 58810S, 58810T, 58810U,  58810G, 58810Н,
58810J, 58810К, 58812С, 58812D, 58812Е, 58812F, 58814F,
58814G, 58814H, 58814J, 58814K, 58814V, 58814W, 58814X,
58814Y, 58814U, 58814М, 58814N);
кузов с напорными рукавами и пожарно-техническим вооруже-
нием (для 58814Т)
Назначение для тушения пожаров и ликвидации их последствий
Кабина цельнометаллическая,
двухдверная, трехместная (для 58812С, 58812D, 58812Е, 58812F,
58814V, 58814W, 58814X, 58814Y, 58814F, 58814G, 58814H,
58814J, 58814K, 58814Т) или
четырехдверная, шестиместная (для 58810R, 58810S, 58810T,
58810U, 58810G, 58810Н, 58810J, 58810К, 58814U, 58814F,
58814G, 58814H, 58814М, 58814N)
                                          Для типов: 58810G,
58810Н,
58810J,
58810К,
58812С,
58812D,
58812Е,
58812F
58810R,
58810S,
58810T,
58810U,
58814V,
58814W,
58814X,
58814Y
58814F,
58814G,
58814H,
58814J,
58814K,
58814U
58814T 58814М,
58814N
Габаритные размеры, мм
   – длина 9700 8725
   – ширина 2500